3% Lilowersum

Spielgerdte & Stadtmobiliar Online

FLORA

Bild

Erstellt am 20.12.2025.
Dieses Dokument stellt ein unverbindliches Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop und AGB.

Adresse:
Bahnhofstr. 4
01259 Dresden

Deutschland

Name

Flora Play
Kletteranlage
Hibiscus

Flora Play
Kletteranlage
Lupine

Flora Play
Kletteranlage
Dahlia

Flora Play
Kletteranlage
vy

Flora Play
Kletteranlage
Verbena

Flora Play
Kletteranlage
Juniper

Flora Play
Kletteranlage
Azalea

Produktnummer

8LW-00528-SP

8LW-00529-SP

8LW-00530-SP

8LW-00531-SP

8LW-00532-SP

8LW-00533-SP

8LW-00534-SP

Kontakt:

Rechtliches:

Telefon: 0351 210 720 100 Uniwersum GmbH

E-Mail:
info@uniwersum.org

Beschreibung

Amtsgericht Dresden
USt-ID-Nr.: DE345464943

Preis

16.314,00 €*

21.987,00 €*

10.866,00 €*

17.092,00 €*

30.301,00 €*

23.339,00 €*

22.969,00 €*

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebihren, wenn nicht anders angegeben.



