

FLORA

Bild	Name	Produktnummer	Beschreibung	Preis
	Flora Play Kletteranlage Hibiscus	8LW-00528-SP	...	16.314,00 €*
	Flora Play Kletteranlage Lupine	8LW-00529-SP	...	21.987,00 €*
	Flora Play Kletteranlage Dahlia	8LW-00530-SP	...	10.866,00 €*
	Flora Play Kletteranlage Ivy	8LW-00531-SP	...	17.092,00 €*
	Flora Play Kletteranlage Verbena	8LW-00532-SP	...	30.301,00 €*
	Flora Play Kletteranlage Juniper	8LW-00533-SP	...	23.339,00 €*
	Flora Play Kletteranlage Azalea	8LW-00534-SP	...	22.969,00 €*